


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se ha incorporado al documento las firmas escaneadas con sus respectivos sellos, de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe		UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS		PREVISION NO: 1
UCP Hospital Nueva Guadalupe		UCP		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha: Nueva Guadalupe 09 de noviembre de 2023			No. Orden: 135/2023	
Línea: 0202 RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
ELIEZER ADIEL GUILLEN LANDAVERDE				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN : DR CARLOS MARIO VALLADARES IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2 PROCESO N°3220-2023-P-0081	\$ -	\$ -
0	0	Solicitud N° 217/2023	\$ -	\$ -
75	C/U	R-1 11700045 JALEA LUBRICANTE TUBO O FRASCO DISPENSADOR (120-300) g OFRECE//JALEA LUBRICANTE DE USO MEDICO PARA DILATAcion PH NEUTRO DISPENSADOR DE 240 ML 8 ONZAS MARCA: LUBRI-ARGEL FV: IGUAL O MAYOR A 18 MESES	\$ 2.99	\$ 224.25
200	C/U	R-2 10500010 ESPACIADOR DE VOLUMEN, PLASTICO Y ATOXICO, CON BOQUILLA Y ADAPTADOR UNIVERSAL, USO ADULTO OFRECE//ESPACIADOR DE VOLUMEN PLASTICO Y ATOXICO CON BOQUILLA Y ADAPTADOR UNIVERSAL USO ADULTO MARCA BRON AIRE FV: IGUAL O MAYOR DE 18 MESES	\$ 3.11	\$ 622.00
100	C/U	R-3 10500015 ESPACIADOR DE VOLUMEN, PLASTICO Y ATOXICO, CON MASCARILLA Y ADAPTADOR UNIVERSAL, USO PEDIATRICO OFRECE//ESPACIADOR DE VOLUMEN PLASTICO Y ATOXICO CON MASCARILLA Y ADAPTADOR UNIVERSAL USO PEDIATRICO MARCA BRON AIRE FV: IGUAL O MAYOR DE 18 MESES	\$ 3.45	\$ 345.00
500	C/U	R- 4 10701010 ADHESIVO QUIRÚRGICO DE PAPEL MICROPOROSO, HIPOALERGENICO, 2.54 cm (1") x 9.14 m (10 YARDAS), ROLLO OFRECE//ADHESIVO QUIRURGICO DE PAPEL MICROPOROSO HIPOALERGENICO 2.54 CM (1) X 9,14M 10 YARDAS ROLLO MARCA 3 M FV: IGUAL O MAYOR A 18 MESES	\$ 1.72	\$ 860.00
400	C/U	R-5 10701015 ADHESIVO QUIRÚRGICO DE PAPEL MICROPOROSO, HIPOALERGENICO, 5.1 cm (2") x 9.14 m (10 YARDAS), ROLLO OFRECE//ADHESIVO QUIRURGICO DE PAPEL MICROPOROSO HIPOALERGENICO 5.1 CM (2) X 9,14M 10 YARDAS ROLLO MARCA 3 M FV: IGUAL O MAYOR A 18 MESES	\$ 3.48	\$ 1,392.00
50	C/U	R-6 11103080 NYLON MONOFILAMENTO 4/0 CON AGUJA CORTANTE 3/8 CIRCCULO (19-20)MMLONGITUD (45-75)CM, E4MPAQUE INDIV IAL ESTERIL OFRECE//NYLON MONOFILAMENTO 4/0 CON AGUJA CORTANTE 3/8 CIRCULO 19-20 M LONGITUD 45- 75 CM E,I.E MARCA: VITAL SUTURE FV: IGUAL OP MAYOR DE 18 MESES	\$ 1.04	\$ 52.00
200	C/U	R-7 11108095 SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 2/0 POLIFILAMENTO, CON AGUJA REDONDA ½ CIRCULO (25-37)mm, LONGITUD (45-75)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL. OFRECE//SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 2/0 POLIFILAMENTO CON AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 25-37 MM LONG 60-90 CM E.I.E MARCA VITAL SUTURE ORG PERU FV_: UIGUAL O MAYOR A 18 MESES	\$ 1.99	\$ 398.00
500	C/U	R-8 11108110 SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 1 POLIFILAMENTO CON AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO (35 - 37)mm, LONGITUD (60-90)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL OFRECE//SUTURA SINTETICA ABSORBIBLE RECUBIERTA 1 POLIFILAMENTO CON AGUJA REDONDA 1/2 CIRCULO 35-37 MM LONG 60-90 CM E.I.E MARCA VITAL SUTURE ORG PERU FV_: UIGUAL O MAYOR A 18 MESES	\$ 1.99	\$ 995.00
TOTAL				\$ 4,888.25
SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO 25 /100 DOLARES				
OBSERVACION:				
LUGAR DE ENTREGA: SE RECIBIRA EN TODAS LAS AREAS DEL HOSPITAL				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
Titular o Designado			SUMINISTRANTE	

Hospital Nacional de Nueva Guadalupe UCP Hospital Nueva Guadalupe		GOBIERNO DE EL SALVADOR UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS UCP		PREVISION NO: 1
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Nueva Guadalupe 09 de NOVIEMBRE del 2023		No. Orden:	137/2023
Linea: 0202 RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
MANUEL ANTONIO CONTRERAS				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN : Licda. Maritza Elizabeth de Compland IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2 PROCESO N°3220-2023-P-0037	\$ -	\$ -
0	0	Solicitud N° 214/2023	\$ -	\$ -
450	c/u	R - 1 Plátano amarillo	\$ 0.40	\$ 180.00
1	Saco	R - 2 Zanahoria	\$ 35.00	\$ 35.00
1	saco	R - 3 Ejote	\$ 22.00	\$ 22.00
1.5	saco	R - 4 Gúisquil	\$ 70.00	\$ 105.00
100	lb	R - 5 Papas	\$ 0.60	\$ 60.00
100	c/u	R - 6 Guineos de seda	\$ 0.25	\$ 25.00
10	c/u	R - 7 Sandía	\$ 2.50	\$ 25.00
16	c/u	R - 8 Melón	\$ 2.00	\$ 32.00
80	c/u	R - 9 Manzana	\$ 0.35	\$ 28.00
20	c/u	R - 10 Piñas	\$ 2.00	\$ 40.00
4	lb	R - 11 Tamarindo	\$ 3.00	\$ 12.00
1	saco	R - 12 Chile verde	\$ 40.00	\$ 40.00
2	Mazo	R - 13 Apio	\$ 4.00	\$ 8.00
4	Mazo	R - 14 Cilantro	\$ 5.00	\$ 20.00
4	Caja	R - 15 Tomate	\$ 40.00	\$ 160.00
2	Saco	R - 16 Cebolla blanca	\$ 40.00	\$ 80.00
3	c/u	R - 17 Repollo	\$ 2.50	\$ 7.50
2	Caja	R - 18 Lechuga	\$ 22.00	\$ 44.00
1	Caja	R - 19 Rábano	\$ 18.00	\$ 18.00
2	Caja	R - 20 Brócoli	\$ 32.00	\$ 64.00
100	c/u	R - 21 Pípián	\$ 0.35	\$ 35.00
125	c/u	R - 22 Limón pérsico	\$ 0.20	\$ 25.00
10	c/u	R - 23 Yuca	\$ 1.25	\$ 12.50
5	lb	R - 24 Ajos frescos	\$ 3.00	\$ 15.00
8	bandeja	R - 25 Elote amarillo	\$ 2.00	\$ 16.00
48	c/u	R - 26 Pepinos	\$ 0.50	\$ 24.00
40	lb	R - 27 Carne molida de posta	\$ 5.50	\$ 220.00
36	lb	R - 28 Carne para deshilar	\$ 5.75	\$ 207.00
30	lb	R - 29 Hueso de espinazo	\$ 5.25	\$ 157.50
24	Lb	R - 30 Posta de yugo	\$ 5.00	\$ 120.00
68	lb	R - 31 Angelina	\$ 6.50	\$ 442.00
15	Lb	R - 32 Lonja de pescado	\$ 6.00	\$ 90.00
200	lb	R - 33 Pechuga de pollo	\$ 2.10	\$ 420.00
200	Lb	R - 34 Muslo pierna	\$ 1.35	\$ 270.00
12	lb	R - 35 Quesillo	\$ 5.50	\$ 66.00
100	Lb	R - 36 Queso duro blando	\$ 6.75	\$ 675.00
12	c/u	R - 37 Queso fresco	\$ 4.25	\$ 51.00
12	Tarro	R - 38 Requesón	\$ 3.50	\$ 42.00
60	Bote	R - 39 Crema pura	\$ 4.00	\$ 240.00
1440	Cartón	R - 40 Huevos frescos	\$ 0.19	\$ 273.60
1	Galón	R-41 Mostasa	\$ 6.50	\$ 6.50
50	lb	R - 42 Harina de arroz	\$ 0.65	\$ 32.50
200	lb	R - 43 Harina de maíz	\$ 0.65	\$ 130.00
2	botella	R - 44 Vino blanco	\$ 5.25	\$ 10.50
100	LB	R - 45 Frijol de seda	\$ 1.25	\$ 125.00
150	lb	R - 46 Arroz precocido	\$ 0.70	\$ 105.00
100	lb	R - 47 Azúcar morena	\$ 0.65	\$ 65.00
1	bolsa	R - 48 Leche ira 26 bolsa de 55 libras	\$ 150.00	\$ 150.00
2	Bidón	R - 49 Aceite comestible	\$ 35.00	\$ 70.00
7	Botella	R - 50 Salsa inglesa	\$ 2.00	\$ 14.00
25	lb	R - 51 Sal yodada	\$ 0.15	\$ 3.75
2	lb	R-52 Canela en raja	\$ 13.00	\$ 26.00
5	botella	R- 53 ecencia de vainilla	\$ 1.50	\$ 7.50
2	botella	R- 54 ecencia de fresa	\$ 1.50	\$ 3.00
2	botella	R- 55 ecencia de piña	\$ 1.50	\$ 3.00
1	botella	R 56 vainilla blanca	\$ 2.75	\$ 2.75
1	fco	R 57 pimienta molida	\$ 9.00	\$ 9.00
15	Paquete	R-58 Cuchara descartable	\$ 0.50	\$ 7.50
10	Paquete	R-59 Bolsa plástica capacidad de 2 libras	\$ 0.75	\$ 7.50
24	c/u	R-60 Jabón lavatrstos	\$ 0.50	\$ 12.00
1	c/u	R-61 Detergente sin aroma	\$ 18.00	\$ 18.00
5	Paquete	R-62 fosforos	\$ 0.40	\$ 2.00
TOTAL				\$ 5,217.60
SON: CINCO MIL DOCIENTOS DIECISIETE 60/100 DOLARES				
OBSERVACION:				
LUGAR DE ENTREGA: SE RECIBIRA EN EL AREA DE ALIMENTACION				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				
Titular o Designado			SUMINISTRANTE	

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
Hospital Nacional de Nueva Guadalupe	UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS		PREVISION NO: 1	
UCP Hospital Nueva Guadalupe	UCP			
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Nueva Guadalupe 09 de NOVIEMBRE del 2023		No. Orden: 137/2023	
	Linea: 0202 RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE		NIT	
	MANUEL ANTONIO CONTRERAS			
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
0	0	ADMINISTRADOR DE LA ORDEN : Licda. Maritza Elizabeth de Compland IMPORTANTE. Toda compra mayor o igual a \$ 113.00 se retendra en concepto de anticipo el 1% segun codigo tributario art 162 inc 2 PROCESO N°3220-2023-P-0037	\$ -	\$ -
0	0	Solicitud N° 214/2023	\$ -	\$ -
450	c/u	R - 1 Plátano amarillo	\$ 0.40	\$ 180.00
1	Saco	R - 2 Zanahoria	\$ 35.00	\$ 35.00
1	saco	R - 3 Ejote	\$ 22.00	\$ 22.00
1.5	saco	R - 4 Güisquil	\$ 70.00	\$ 105.00
100	lb	R - 5 Papas	\$ 0.60	\$ 60.00
100	c/u	R - 6 Guineos de seda	\$ 0.25	\$ 25.00
10	c/u	R - 7 Sandia	\$ 2.50	\$ 25.00
16	c/u	R - 8 Melón	\$ 2.00	\$ 32.00
80	c/u	R - 9 Manzana	\$ 0.35	\$ 28.00
20	c/u	R - 10 Piñas	\$ 2.00	\$ 40.00
4	lb	R - 11 Tamarindo	\$ 3.00	\$ 12.00
1	saco	R - 12 Chile verde	\$ 40.00	\$ 40.00
2	Mazo	R - 13 Apio	\$ 4.00	\$ 8.00
4	Mazo	R - 14 Cilantro	\$ 5.00	\$ 20.00
4	Caja	R - 15 Tomate	\$ 40.00	\$ 160.00
2	Saco	R - 16 Cebolla blanca	\$ 40.00	\$ 80.00
3	c/u	R - 17 Repollo	\$ 2.50	\$ 7.50
2	Caja	R - 18 Lechuga	\$ 22.00	\$ 44.00
1	Caja	R - 19 Rábano	\$ 18.00	\$ 18.00
2	Caja	R - 20 Brócoli	\$ 32.00	\$ 64.00
100	c/u	R - 21 Pipián	\$ 0.35	\$ 35.00
125	c/u	R - 22 Limón pérsico	\$ 0.20	\$ 25.00
10	c/u	R - 23 Yuca	\$ 1.25	\$ 12.50
5	lb	R - 24 Ajos frescos	\$ 3.00	\$ 15.00
8	bandeja	R - 25 Elote amarillo	\$ 2.00	\$ 16.00
48	c/u	R - 26 Pepinos	\$ 0.50	\$ 24.00
40	lb	R - 27 Carne molida de posta	\$ 5.50	\$ 220.00
36	lb	R - 28 Carne para deshilar	\$ 5.75	\$ 207.00
30	lb	R - 29 Hueso de espinazo	\$ 5.25	\$ 157.50
24	Lb	R - 30 Posta de yugo	\$ 5.00	\$ 120.00

68	lb	R-31 Angelina	\$ 6.50	\$ 442.00
15	Lb	R-32 Lonja de pescado	\$ 6.00	\$ 90.00
200	lb	R-33 Pechuga de pollo	\$ 2.10	\$ 420.00
200	Lb	R-34 Muslo pierna	\$ 1.35	\$ 270.00
12	lb	R-35 Quesillo	\$ 5.50	\$ 66.00
100	Lb	R-36 Queso duro blando	\$ 6.75	\$ 675.00
12	c/u	R-37 Queso fresco	\$ 4.25	\$ 51.00
12	Tarro	R-38 Requesón	\$ 3.50	\$ 42.00
60	Bote	R-39 Crema pura	\$ 4.00	\$ 240.00
1440	Cartón	R-40 Huevos frescos	\$ 0.19	\$ 273.60
	Galón	R-41 Mostasa	\$ 6.50	\$ 6.50
50	lb	R-42 Harina de arroz	\$ 0.65	\$ 32.50
200	lb	R-43 Harina de maíz	\$ 0.65	\$ 130.00
2	botella	R-44 Vino blanco	\$ 5.25	\$ 10.50
100	LB	R-45 Frijol de seda	\$ 1.25	\$ 125.00
150	lb	R-46 Arroz precocido	\$ 0.70	\$ 105.00
100	lb	R-47 Azúcar morena	\$ 0.65	\$ 65.00
1	bolsa	R-48 Leche ira 26 bolsa de 55 libras	\$ 150.00	\$ 150.00
2	Bidón	R-49 Aceite comestible	\$ 35.00	\$ 70.00
7	Botella	R-50 Salsa inglesa	\$ 2.00	\$ 14.00
25	lb	R-51 Sal yodada	\$ 0.15	\$ 3.75
2	lb	R-52 Canela en raja	\$ 13.00	\$ 26.00
5	botella	R-53 ecencia de vainilla	\$ 1.50	\$ 7.50
2	botella	R-54 ecencia de fresa	\$ 1.50	\$ 3.00
2	botella	R-55 ecencia de piña	\$ 1.50	\$ 3.00
1	botella	R-56 vainilla blanca	\$ 2.75	\$ 2.75
1	fco	R-57 pimienta molida	\$ 9.00	\$ 9.00
15	Paquete	R-58 Cuchara descartable	\$ 0.50	\$ 7.50
10	Paquete	R-59 Bolsa plástica capacidad de 2 libras	\$ 0.75	\$ 7.50
24	c/u	R-60 Jabón lavatrazos	\$ 0.50	\$ 12.00
1	c/u	R-61 Detergente sin aroma	\$ 18.00	\$ 18.00
5	Paquete	R-62 fosforos	\$ 0.40	\$ 2.00
				\$ -
		TOTAL		\$ 5,217.60

SON: CINCO MIL DOCIENTOS DIECISIETE 60/100 DOLARES

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: SE RECIBIRA EN EL AREA DE ALIMENTACION

LUGAR DE NOTIFICACIONES: .


 Titular o Designado


 SUMINISTRANTE